ПРОТОКОЛ

Проведения общественных обсуждений дизайн - проекта общественной территории в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» на 2018-2020 годы»

10.06.2019                                         №1                                          с.Подгорное

Председательствующий:                                    - Горбатенко Л.В.- глава Администрации
                                                                     Подгорненского сельского поселения
                                                                     Ремонтненского района;
Секретарь:                                                          -   Лубяницкая С.В.- ведущий специалист по
                                                                                 земельным и имущественным отношениям
                                                                                 Администрации Подгорненского сельского
                                                                                 поселения Ремонтненского района;

Присутствовали:                                                -  Горбатенко Л.В.- глава Администрации
                                                                     Подгорненского сельского поселения
                                                                     Ремонтненского района;

                                                                  - Подпружникова Ю.О.- ведущий специалист
                                                                     по вопросам ЖКХ отдела координации
                                                                    отраслей ЖКХ, строительства и транспорта
                                                                    администрации Ремонтненского района;

                                                                  - Герман В.Б.- ведущий специалист
                                                                    по вопросам ЖКХ Администрации
                                                                    Подгорненского сельского
                                                                    поселения Ремонтненского района;

                                                                 - Лубяницкая С.В.- ведущий специалист по
                                                                   земельным и имущественным отношениям
                                                                    Администрации Подгорненского сельского
                                                                    поселения Ремонтненского района;

                                                                -  Лубяницкий С.М.- начальник сектора
                                                                   экономики и финансов Администрации
                                                                   Подгорненского сельского поселения
                                                                   Ремонтненского района;

                                                                -  Олейникова И.В.- главный специалист
                                                                   по общим вопросам Администрации
                                                                   Подгорненского сельского поселения
                                                                   Ремонтненского района;

                                                                - жители с.Подгорное- 60 человек.